Saturs

1.1
1.2
1.3
14
14.1
14.2
143

1.4.4

1.4.5
1.5

1.6

16.1
1.6.2
1.6.3
1.6.4
1.6.5
1.6.6

1.7
1.7.1

1.7.2

1.7.3

1.7.4
1.7.5
1.7.6
1.7.7

2.1

2.1.1
2.1.2
2.1.3
214

2.2

2.2.1
2.2.2
223
2.2.4
3.1

3.11

3.1.2
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levads
Atbalstu sniegu$o uznémumu saraksts

Pateiciba par ieguldijumu latviskaja izdevuma

Automobilis

Automobila attistiba
Automobilu klasifikacija
Automobila uzbive
Automobilis ka tehniska sistema
Tehniskas sistémas

Automobila sistema
Automobila apakssistémas
Tehnisko sistemu un apakssistému klasifikacija
péc darbibas veida

Tehnisko sistému lietosana
Automobila tehniska apkope
Filtri

Gaisa filtrs

Degvielas filtri

Ellas filtri

Hidraulisko skidrumu filtri
Salona filtri

Tehniska apkope

Automobilu uzturésana
Automobilu ekspluatacijas materiali
Degvielas

Benzins

Dizeldegviela

Biodegviela

Gazveida degviela

Ellas un smérvielas
PretaizsalSanas skidrumi
Kondicionieru skidrumi
Bremzu skidrumi

Dabas un darba aizsardziba
Dabas aizsardziba automobilu apkopé
Gaisa piesarnojums
Atkritumu apsaimniekosana
Automobila likvidésana
Parstrade

Darba aizsardziba un negadijumu novérsana

DroS$ibas zZimes

Negadijumu iemesli

Drosibas pasakumi

Dross darbs ar bistamiem materialiem
Uznémeéjdarbibas organizésana, sazina
Uznémuma pamati

Autocentru organizacija

Uznémeéjdarbibas organizacija

3.2
3.2.1

3.2.2

3.2.3
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8

4

4.1

4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.6.1
4.6.2
4.7

51
5.1.1
5.1.2

5.2

521
5.2.2
5.23
53

53.1
5.3.2
5.3.3
534
5.3.5

6.1
6.2
6.3

6.4
6.5
7.1
7.2

7.3
7.3.1

7.3.2

7.3.3

Sazina
Sazinas pamati

Klienta pienemsana

Saruna ar neapmierinatu klientu
Personala vadiba

Darbinieku attieksme
Komandas darbs

PasUtijumu apstrade

Datu apstrade autocentra
Kvalitates vadiba autocentra
Informacijas tehnologiju pamati

Datortehnika un programmatdra

IPO jedziens

Datu attélosana datora
Skaitisanas sistémas
Datorsistémas struktdra
Datu apmaina

Datu parraide

Datu attalinata parraide
Datu aizsardziba

Datu vadiba

Pamatprincipi

Vadiba bez atgriezeniskas saites
Vadiba ar atgriezenisko saiti

Vadiba ar atgriezenisko saiti uzbive un darbiba

Devéji, signala veidi, signala parveidosana
Vadibas elementi

Izpildmehanismi un piedzinas mehanismi
Vadibas veidi

Mehaniska vadiba

Pneimatiska un hidrauliska vadiba
Elektriska vadiba

Logiskie vadibas elementi

Procesu secibas vadiba

MEeérisanas un parbaudes tehnologija
Linearo mérijjumu pamati
Mérinstrumenti

Mertausti un kalibri

Pielaides un sézas
Aizzimésana

RaZosanas tehnologija
RaZosanas procesu klasifikacija
Formas veidosana

Deformeésana
Locisana

Apstrade ar stiepes un spiedes kombinaciju

Spiedapstrade
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Saturs

7.3.4
7.35
7.4

7.4.1

7.4.2

7.4.3
7.5

7.5.1
7.5.2
7.6

7.6.1
7.6.2
7.6.3
7.6.4
7.6.5
7.6.6
7.6.7
7.6.8
7.6.9

7.6.10

7.6.11
7.6.12
7.7

8

8.1
8.2

8.3

8.4

8.4.1
8.4.2
8.4.3

8.4.4

8.4.5
8.4.6
8.4.7
8.5
8.6
8.7

9.1
9.2
9.3
9.4
10
10.1

10.2

10.3
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Taisnosana
LokSnu apstrade
Griesana
GrieSanas pamati

Rokas formésana un grieSana

Masinapstrades grieSanas pamati
NogrieSana

Skérésana

Nokniebsana

Savienos$ana

Savienojumu klasifikacija

Vitnes

Skrlvétie savienojumi
Tapsavienojumi

Kniedétie savienojumi

Valcésana

Varpstas un skriemela savienojumi
Savienojumi ar uzspili
Deforméjamie savienojumi

Lodésana

Metinasana

Limésana

Parklasana
Materialzinibas
Matrialu Tpasibas
Materialu klasifikacija

Metalisko materialu struktira

Melnie metali

Térauds

Cuguns (kets)

Melno metalu kimisko piedevu ietekme

Melno metalu apziméjumi

Melno metalu klasifikacija un pielietojums

Térauda profili

Melno metalu termiska apstrade
Nemataliskie materiali
Plastmasas

Kompozitie materiali

Berze, ellosana, gultni, blivéjumi
Berze

Ellosana

Gultni

Blivejumi

Cetrtaktu motora uzbive un darbiba
Dzirkstelaizdedzes motors

Dizelmotors

Vispareéjie fizikalie un kimiskie principi

10.4
10.5
10.6
10.7

10.8

11
11.1
11.1.1
11.1.2
11.1.3
11.14
11.1.5
11.1.6
11.2
11.21
11.2.2
11.2.3
11.2.4
11.2.5

11.2.6

11.3
11.4
11.5
11.6
11.7
12

121

12.2
12.3
12.4
1241

12.4.2

12.4.3
12.4.4
12.4.5
12.4.6
12.4.7
12.4.8
12.5

12.5.1
12.5.2
12.5.3
12.5.4
12.5.5
12.5.6

12.5.7

125.7.1

Indikatordiagramma (p - V diagramma)
Gazu sadales fazes

Cilindru numeracija, darbibas seciba
Motora raksturliknes

Gajiena - diametra attieciba, litra jauda, svara -
jaudas attieciba

Motora uzbive

Cilindri, cilindru galvas

Funkcijas, slodzes

Cilindru tipi

Cilindru galva

Motora galvas blive

Motora karteris

Motora balsti

Motoru dzeses sistémas

Dzeses veidi

Gaisa dzese

Skidruma dzese

Piespiedu dzeses sistémas sastavdalas
Elektroniski vadamas dzeses sistémas

Elektroniski vadamu dzeses sistemu sastavdalas

Kloka - klana mehanisms

Divmasu spararats

Motoru ellosanas sistémas

Gazu sadales mehanisms

Pildljuma optimizacija

Degmaisijuma veidoSana

Dzirkstelaizdedzes motoru degvielas padeves
sistémas

Degmaisijuma veidoSana Otto motoros
Karburators

Benzina iesmidzinasana

Benzina iesmidzinasanas pamatprincipi
Benzina iesmidzinasanas ar elektronisku vadibu
darbiba

Motora darbibas datu nolasiSana

Centrala iesmidzinasana

LH-Motronic

ME-Motronic

MED-Motronic

KE-Jetronic

Degmaisijuma veidoSana dizelmotoros
Degsanas seciba dizelmotoros

Degsanas secibas klimes

lesmidzinasanas procesu salidzinajums
lepltdes kanalu vadiba

ledarbinasanas atviegloSanas sistémas
Sprauslas uzbive

Vieglo automobilu dize|motoru iesmidzinasanas
sistémas

Aksialais sadalitajstknis
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Saturs

12.5.7.2

12.5.7.3

12.5.7.4
12.5.7.5

12.5.7.6

13
13.1

13.2

13.2.1

13.2.2

13.2.3
13.24

13.3

13.3.1

13.3.2

14

141
14.2
15

15.1
15.2

153

15.4
15.5
15.6
16
16.1
16.2
16.2.1
16.2.2
16.2.3
16.2.4
16.2.5
16.2.6
16.2.7
16.3
16.4

16.5

16.5.1

16.5.2

16.5.3
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Elektroniska dizelmotoru vadiba
Elektroniski vadams aksialais sadalitajstknis

Radialais sadalitajslknis
Saknis - sprausla

Augstspiediena akumulatora barosanas sistéma

Gaisa piesarnojuma samazinasana
IzplGdes sistema

Atgazu kaitiguma samazinasana
dzirkstelaizdedzes motoriem
IzplGdes gazu sastavs

IzplGdes gazu kaitigo sastavdalu samazinasana

Atgazu diagnostika
Eiropas ieblivéta diagnostika (EOBD)

Atgazu kaitiguma samazinasana dizelmotoriem
IzplGdes gazu sastavs
IzplGdes gazu kaitigo sastavdalu samazinasana

Divtaktu dzirkstelaizdedzes motors un Vankela
motors

Divtaktu motors

Vankela motors

Citi piedzinas veidi

Citi energijas avoti

Piedzina ar dabas gazi

Piedzina ar saskidrinato gazi

Hibrida piedzina

Elektromobili

Piedzina, izmantojot degvielas Slnas

Ar Gdenradi darbinams iekSdedzes motors
Ar augu ellu darbinams iekSdedzes motors
Transmisija

Transmisiju veidi

Sajugs

Berzes sajugs

Divu disku sajugs

Divu sajlgu piedzina

Daudzdisku sajugs

Magnétisko dalinu sajags

Automatiskie sajugi

Sajlga darbibas parbaude
Parnesumkarbas

Manualas parnesumkarbas

Automatiskas parnesumkarbas

Automatizetas parnesumkarbas
Parnesumkarbas ar hidrodinamisko
transformatoru

Elektrohidrauliska transmisijas vadiba

16.5.4

16.5.5

16.6
16.7

16.8

16.9
16.10

17

17.1

17.1.1

17.1.2
17.1.3

17.1.4

17.1.5

17.1.6

17.1.7

17.2
17.3
18
18.1
18.2
18.3
18.4
18.5
18.6
18.6.1
18.6.2
18.6.3
18.6.4
18.7
18.8
18.8.1
18.8.2
18.8.3
18.8.4
18.8.5
18.9
18.9.1
18.9.2

18.9.3

18.9.4

18.10

18.10.1

Adaptiva transmisijas vadiba
Automatiska transmisija ar variatoru

Kardanu piedzina
Galvenais parvads

Diferencialis

Diferenciala blokésana
Pilnpiedzina

Automobila virsblve
Automobila virsblves konstrukcijas
Uz ramja montétas virsbaves

Daléji nesosas virsbives
Nesosa virsblve

Virsbavju materiali
Automobilu drosiba

Virsblves deformaciju novértéSana un meérisana

Nesosas virsblves pécavarijas atjaunosSana

Virsbiives pretkorozijas aizsardziba
Virsbivju krasoSana

Sasija

Brauksanas dinamika

Stdrésanas pamati

Ritenu geometrija

Datorizéta ritenu geometrijas mérisana
Stures mehanismi

Stures sistémas

Hidraulisks zobstiena mehanisma
Elektrohidrauliskais stires pastiprinatajs
Elektriskais stlires pastiprinatajs
Aktiva stdrésana

Balstiekarta

Atsperojums

Atsperojuma funkcijas
Atsperojuma darbiba

Atsperu tipi

Amortizatori

Active Body Control (ABC)

Riteni un riepas

Riteni

Riepas

Run-flat sistémas brauksanai ar bojatu riepu
Spiediena riepas kontroles sistema
Bremzes

Bremzésana
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Saturs

18.10.2
18.10.3
18.10.4
18.10.5
18.10.6
18.10.7

18.10.8

18.10.9
18.10.10
18.10.11

18.10.12

18.10.13

18.10.14

18.10.15

18.10.16

18.10.17
19

19.1
19.11
19.1.2
19.1.3
19.1.4
19.15
19.1.6
19.1.7
19.1.8
19.1.9
19.1.10
19.1.11
19.1.12
19.1.13
19.1.14
19.1.15
19.1.16
19.1.17
19.2
19.2.1
19.2.2
19.2.3
19.2.4
19.2.5
19.2.6
19.2.7
19.2.8

19.2.9
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Hidrauliskas bremzes

BremZzu konturi

Galvenais cilindrs

Trumula bremzes

Diska bremzes

BremZzu uzlikas

Hidrauliskas bremzu sistémas diagnostika un
apkope

Bremzu pastiprinataji

Bremzu spéku sadalisana
Bremzes ar mehanisku piedzinu

Sasijas elektroniskas vadibas sistémas pamati
Bremzu pretblokésanas sistémas (ABS)

Bremzu asistenti (BAS)

Vilces spéka ierobezosanas sistémas (TCS; ASR)

Automobilu vadamibas kontroles sistémas ESP,
DSC

Sensotronic bremzu sistémas
Elektrotehnika

Elektrotehnikas pamati
Spriegums

Elektriska strava

Elektriska pretestiba

Oma likums

Jauda, darbs, lietderiba
Pretestibu kédes

Meérijumi elektriskas kédés
Elektriskas stravas 1pasibas
Aizsardziba no elektriskas stravas
Sprieguma radisana
Mainspriegums un mainstrava
Tris fazu mainspriegums un mainstrava
Magneétisms

Pasindukcija

Kondensators

Elektrokimija

Elektroniskas komponentes
Elektrotehnikas pielietojumi
Elektriskas kédes

Bridinajuma signali

Releji

Automobilu apgaismojuma sisteémas
Energoapgades sistéma
Generators

Elektromotori

Aizdedzes sistémas

Deveji

19.2.10
19.2.11
19.2.12
19.2.13
20

20.1

20.2

20.2.1
20.2.2
20.2.3

20.3

20.3.1

20.3.2

20.3.3

20.3.4

20.3.5
204

204.1
20.4.2

20.4.3

20.5
20.5.1
20.5.2
20.5.3
21
211
21.2
213
214
215
21.6
21.7
21.8
21.9
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
22
221
22.2

Augstfrekvences sistémas
Elektromagnétiska savienojamiba

Datu parraide automobilos

Meérisana, parbaude un diagnostika
Komforta sistémas

Ventilacija, apsilde, klimata nodrosinasana

Pretaizdzisanas sistémas

Centrala atsléega
Transportlidzek|a imobilaizers
Signalizacija

Komforta aprikojums

Elektriskie logu pacélaji

Saliekama jumta mehanisms ar elektropiedzinu
Elektriski vadamie sédekli

Elektroniskie stiklu tiritaji

Elektriski vadamie spoguli
Vaditaja paligsistémas

Kruiza kontrole

Adaptiva kruiza kontrole
Automobila novietosanas sensori
Automobila novietoSanas asistents
Joslu mainas paligsistéma
Informacijas un izklaides sistéma
Meérinstrumentu panelis
navigacijas sistemas

Mobilie telefoni

Motocikli

Motociklu veidi

Motociklu motori

IzplUdes sistéma

Degmaisijuma veidoSana

motora dzesésana

Motora elloSana

Sajugs

Transmisija

Elektrosistéma

BrauSanas dinamika

Motociklu ramiji

Ritenu novietojums un balstiekarta
Bremzes

Riteni un riepas

Kravas automobili

Kravas automobilu veidi

Motori
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Saturs

22.3

22.3.1

22.3.2

22.33
22.3.4

22.35
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Kravas automobilu degvielas iesmidzinasanas

s 22.4
sistémas
lesmidzinasanas sistéma ar rindas augstspiediena 995
sakni '
Rindas augstspiediena siiknis ar vadibas ¢aulu 2251
Sakna - vads - sprauslas sistema 22.5.2
ledarbinasanas atviegloSanas sistémas 22.5.3
Kravas automobilu atgazu kaitiguma 996
samazinasana '

23

Transmisija
Sasija
Balstiekarta

Riteni un riepas
Pneimatiskas bremzu sistémas

Kravas automobilu iedarbinasanas sistémas
Saisinajumi

Isa autotehniska vardnica

Atslegas vardi
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